

ANHÄNGERZENTRUM-ALTENBURG  
 Enrico Schellenberg  
 Remsaer Str. 17a  
 04600 Altenburg  
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201645  
 Kundennr.: 20183  
 Datum: 16. Februar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201967 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. RB S 2304-7:				
1	90094		<b>Bremseil, HL 1340/GL 1565, AL</b> Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm und M 8 Gewinde, HL 1340/GL 1565 mm, passend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	9,88	39,52
2	12999		<b>BREMSEN-KIT FÜR BPW S 2304-7 RASK</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	52,30	104,60
3	10641		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	8,00	8,00
4	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	29,50	29,50
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220201967</b>							<b>189,97</b>
6	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201645

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI220201967</b>						<b>199,87</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>199,87</b>
19% MwSt.						37,98
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>237,85</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201645 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,74